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        ❧✿❧ Czcigodnemu Ojcu Waldemarowi Słocie z okazji Imienin pragniemy złożyć serdeczne życzenia: obfitych łask Bożych oraz samych radosnych chwil. Bądź kapłanem według Serca Jezusowego. Bądź mądry i święty. Za to, że głosisz ludowi naukę Chrystusa, że w Jego Imię nam przebaczasz, że rozdajesz nam Jego Ciało, niech Pan przytuli Cię z miłością do swego Serca, my zaś będziemy wspierali modlitwą. Niech Twoje życie będzie zgodne z wolą Najświętszego Serca Jezusowego, a o resztę On sam się postara.Z pamięcią w modlitwie członkowie Apostolskiego Dzieła Pomocy dla Czyśćca z Brzostowicy Wielkie  
              ❧✿❧ Czcigodnemu Księdzu Proboszczowi Eugeniuszowi Uczkuronisowi z okazji Urodzin z całego serca życzymy mocnego zdrowia, pogody ducha, błogosławieństwa Bożego i życzliwości od parafian. Niech Ci zawsze towarzyszy miłość Pana, Duch Święty obdarza swoimi darami, a Matka Najświętsza dodaje sił, cierpliwości i wytrwałości. Niech św. Jan Paweł II wyprasza dla Ciebie u Jezusa i Maryi wszelkie potrzebne łaski potrzebne do niełatwej sprawy budowania naszej świątyni oraz umiejętności przezwyciężania codziennych problemów. Z serca dziękujemy za szczerość, dobroć, mądre i dobre słowa, za otwartość i Twój miły uśmiech. Bóg zapłać!Z pamięcią w modlitwie apostolat „Margaretka” z parafii św. Jana Pawła II w Smorgoniach❧✿❧ Proboszczowi Eugeniuszowi Uczkuronisowi z okazji jubileuszu składamy wiązankę serdecznych życzeń. Niech zdrowie będzie mocne, twórczy zapał bezgraniczny, a radość z owoców pracy nieustająca. Niech Cię zawsze oświecają promienie miłosierdzia Bożego, moc Ducha Świętego i opieka Maryi Panny, Jezus króluje w sercu i obdarza swoimi łaskami, a święty Patron nieustannie się Tobą opiekuje. Jesteśmy Ci wdzięczni za szczere modlitwy, pouczające kazania, życzliwość, dobroć, skromność, cierpliwość, wspaniały uśmiech oraz troskę o ludzi i kościół. Dziękujemy za to, że uczysz nas miłować Boga i bliźniego, a Twojej mamie – za syna kapłana.Z wdzięcznością i szacunkiem wierni z parafii św. Jana Pawła II w Smorgoniach❧✿❧ Czcigodnemu Księdzu Proboszczowi Romanowi Jałowczykowi z okazji 19. rocznicy święceń kapłańskich serdecznie życzymy błogosławieństwa i miłosierdzia Bożego. Niech Duch Święty rozjaśnia swym światłem Twoją drogę kapłańską, a Matka Boża nieustannie się opiekuje i otula płaszczem swojej miłości.Z pamięcią w modlitwie wierni z parafii św. Michała Archanioła w Gnieźnie❧✿❧ Czcigodnemu Księdzu Czcigodnej Siostrze Antonii Szejgierewicz z okazji Urodzin przesyłamy serdeczne życzenia. Niech Bóg Wszechmogący otoczy Cię swym miłosierdziem i błogosławieństwem, obdarzy pokojem i mocnym zdrowiem. Matka Boża niech broni przed wszelkimi nieszczęściami i niestrudzenie ma w swej opiece. Spełnienia marzeń i życzliwych ludzi obok. Szczęść Boże!Parafianie z Porozowa ❧✿❧ Czcigodnemu Księdzu Andrzejowi Radziewiczowi  z okazji Imienin z całego serca życzymy zdrowia, pogody ducha, optymizmu, życzliwości od ludzi oraz Bożego błogosławieństwa i opieki świętego Patrona na każdy dzień.Kółka Różańcowe, członkowie Apostolskiego Dzieła Pomocy dla Czyśćca i parafianie z Radunia❧✿❧ Czcigodnemu Księdzu Proboszczowi Jerzemu Kuźmiczowi  serdecznie dziękujemy za 10 lat posługi w naszej parafii. Bóg wynagrodził Ci licznymi darami, ale największy z nich – czułe i otwarte serce. Wielu ludzi, którzy mieli szczęście Ciebie spotkać, oprócz dobrego przyjaciela i mądrego doradcy zyskało również człowieka, który nieustannie wznosi modlitwę za nich do Boga. Z całego serca dziękujemy Ci za światło duszy, modlitwę, wiarę, pobożność oraz za to, że w ciągu tych 10 lat dzielisz z nami nasze niepowodzenia i zwycięstwa, wraz z nami się cieszysz i smucisz. Uczysz nas słuchać Boga, na co dzień żyć Jego łaską, pomagasz w trudnych sytuacjach życiowych. Życzymy Ci zdrowia i sił od Ojca Niebieskiego, promienistego serca od Jezusa Chrystusa, mądrości i umiejętności od Ducha Świętego, łaskawości i cierpliwości od Matki Bożej.Z modlitwą i szacunkiem mieszkańcy wsi Maciuki❧✿❧ Czcigodnemu Księdzu Aleksandrowi Rudziewiczowi  z okazji 12. rocznicy święceń kapłańskich życzymy wszelkich łask Bożych, darów Ducha Świętego, opieki Matki Bożej, wytrwania na drodze kapłańskiej, dobrego zdrowia, mocnej wiary oraz życzliwych parafian. Niech Ci Bóg błogosławi!Mama, brat Dymitr, brat Henryk z rodziną❧✿❧ Czcigodnemu Księdzu Proboszczowi Pawłowi Pawlukiewiczowi z okazji Urodzin oraz zbliżających się Świąt Bożego Narodzenia składamy najserdeczniejsze życzenia: błogosławieństwa Bożego na każdy dzień posługi kapłańskiej, opieki Matki Najświętszej, obfitych darów Ducha Świętego. Niech zdrowie, radość i pokój nigdy Cię nie opuszczają.Wierni z Borun ❧✿❧ Czcigodnemu Księdzu Proboszczowi Rusłanowi Mazanowi z okazji Imienin składamy najserdeczniejsze życzenia. Niech każdy dzień życia i posługi kapłańskiej będzie błogosławiony i szczęśliwy, Bóg obdarza zdrowiem i zawsze wspiera w trudnych chwilach. Niech otaczają swoją opieką Ojciec Niebieski, Syn Boży, Duch Święty oraz Matka Najświętsza. Dziękujemy za posługę kapłańską.Franciszkański Zakon Świeckich z Ejsmontów Wielkich
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